Mistrzostwa Okregu Slaskiego Open
Gliwice, 8. - 9.12.2017

Konkurencja 3
08.12.2017 - 9:24

Mezczyzn, 50m dowolny

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2017

Pozycja
14 lat
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39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
DYSKW.

Kajzer Oliwier
Podsiadto Grzegorz
Chowaniec Mateusz
Lamla Filip

Grychtot Arkadiusz
Sobierajski Michat
Pietucha Tymoteusz
Ogrodnik Wojciech
Sciezka Mikotaj
Trzcionka Maciej
Nowakowski Maciej
Karpinski Jakub
Stanek Bartosz
Skorupski Oskar
Sottysiak Bartosz
Hudzikowski Mateusz
Magosz Michat
Osuch Jakub
Wyrobek Robert
Giel Daniel

Myszor Przemystaw
Powciot Dawid
Skoczylas Michat
Szolc Dominik
Pieta Konrad
Sosna Dominik
Boduszek Julian
Sojka Pawet

Hein Jakub

Zdebel Marsel
Pawetek Szymon
Garczarczyk Piotr
Stowihski Kamil
Druzd Nataniel
Adamczyk Jan
Jarek Mateusz
Cebula Kamil
GOrnik Kacper
Biegun Adrian
Burchard Piotr
Pietka Adam
Zabielski Bartosz
Stokfisz Mikotaj
Chwalebny Woijtek
Witkowski Antonii
Czamara Eryk

Rok ur.

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
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03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

UKS Wodnik 29 Katowice

UKS Wodnik 29 Katowice

UKS WODNIK Siemianowice Slaski
LKS Jednos$¢ 32 Przyszowice

UKS MANTA Kochtowice Ruda Slas
MOSM Tychy

UKS Wodnik 29 Katowice

MKS Park Wodny Tarnowskie Géry
CSIiR MOS Dabrowa Gornicza

UKS Na Fali Bytom

MKS Patac Katowice

MKS Park Wodny Tarnowskie Géry
UKS Aquatica Pawtowice

MOSM Tychy

UKP Ruda Slaska

LKS Jednosé 32 Przyszowice

UKS Huragan Sosnowiec

MOSM Tychy

LKS Jednosc¢ 32 Przyszowice
MOSM Tychy

MOSM Tychy

KS Goérnik Radlin

UKS Wodnik 29 Katowice

KS Pigtka Chorzéw

CSiR MOS Dabrowa Gdrnicza
MKS Patac Katowice

UKS Wodnik 29 Katowice

UKS Aguatica Pawtowice

KS Pigtka Chorzéw

SIKReT Gliwice

KS Gornik Radlin

KS Pigtka Chorzéw

UKS MANTA Kochtowice Ruda Slas
UKS WODNIK Siemianowice Slaski
KS Gérnik Radlin

KS Piatka Chorzow

UKS WODNIK Siemianowice Slaski
KS Gornik Radlin

CSIiR MOS Dabrowa Gornicza
CSIiR MOS Dabrowa Gornicza
CSIiR MOS Dabrowa Gornicza
CSIiR MOS Dabrowa Gornicza

UKS Wodnik 29 Katowice

MOSM Tychy

MOSM Tychy

CSIiR MOS Dabrowa Gornicza

04 - Start wykonany przed sygntem (przedwczesny start) (Czas: 9:37)

Czas

25.02
25.07
25.08
25.23
25.38
25.38
25.43
25.61
25.93
26.32
26.41
26.76
26.85
27.14
27.65
27.68
27.68
27.70
27.79
27.99
28.04
28.20
28.25
28.31
28.35
28.37
28.44
28.52
28.57
28.85
29.29
29.38
29.46
29.69
29.70
29.85
29.88
30.14
30.55
30.59
31.73
3191
31.98
32.07
33.76
28.36

Pkt.

530
527
527
517
508
508
505
495
476
456
451
433
429
415
393
392
392
391
387
379
377
370
368
366
364
364
361
358
356
346
330
327
325
317
317
312
311
303
291
290
260
255
254
252
216

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to SiKReT Gliwice

09.12.2017 13:12 - Strona 1



Mistrzostwa Okregu Slaskiego Open
Gliwice, 8. - 9.12.2017

Konkurencja 3, Mezczyzn, 50m dowolny

15 lat

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
DYSKW.

Sieradzki Kamil
Pawlik Kacper
Lesik Jarostaw SR
Tatura Pawet
Porszke Kacper
Mrzygtéd Michat
Rozenek Patryk
Wiadyka Marcin
Walter Alan
Nachyta Jakub
Matek Jakub
Kowalczyk Dawid
Kotodziej mateusz

Poprawa- Jakubas Jakub

Dudys Dominik
Podlasek Adrian SR
Sendacki Jakub
Niejadlik Michat SR
Jasinski Mitosz
Janosz Aleksander
Juchno Michat
Wojta Michat
Schreiber Patrick SR
Smolorz Dawid
Chowaniec Bartosz
Adamczyk Wojciech
Pawtowski Eryk
Szojda Pawet

Jajko Jakub

Zak Maciej
Falenczyk Jakub
Ortowski Jakub
Pawtowski Wojciech
Ossowski Wiktor
Smyk Krzysztof
Susek Mikotaj

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

UKS WODNIK Siemianowice Slaski
MOSM Tychy

MKS-SMS Victoria Raciborz
UKS Wodnik 29 Katowice
UKS Wodnik 29 Katowice
MUKS Gilus Gilowice

KS Gornik Radlin

UKS Wodnik 29 Katowice
MOSM Tychy

MUKS Gilus Gilowice

UKS Wodnik 29 Katowice
UKS MANTA Kochtowice Ruda Slas
UKS Wodnik 29 Katowice
MOSM Tychy

MKP Zabrze

MKS-SMS Victoria Racib6rz
MOSM Tychy

MKS-SMS Victoria Racib6rz
MOSM Tychy

UKS Wodnik 29 Katowice
CSiR MOS Dgbrowa Gérnicza
KS Gérnik Radlin

MKS-SMS Victoria Racib6rz
UKP Ruda Slaska

MUKS Gilus Gilowice

KS Goérnik Sosnowiec

UKS WODNIK Siemianowice Slaski
MOSM Tychy

KS Gérnik Radlin

CSiR MOS Dabrowa Gdrnicza
KS Goérnik Sosnowiec

CSiR MOS Dagbrowa Gérnicza
UKS Wodnik 29 Katowice

KS Pigtka Chorzéw

UKS Karlik Katowice

CSiR MOS Dgbrowa Gérnicza

04 - Start wykonany przed sygntem (przedwczesny start) (Czas: 9:37)

16 - 18 lat

©ONoOOAWNE

15.
16.

Ogorzatek Kamil
Milbrant Kacper SO
Cajza Szymon
Sawicki Bartosz
Bladek Jedrzej
Pajgczkowski Olaf
Szota Grzegorz
Twardzik Bartosz
Grabon Przemystaw
Kasprzyk Albert
Czyzak Arkadiusz SR
Wotowicz Mateusz SR
Maj Jakub

Latusek Szymon
Pazik Wojciech
Tokarski Adam SR

99
01
00
00
00
01
99
00
00
00
99
99
01
00
01
01

MKP Wodnik 29 Tychy

AZS AWF Katowice

SIKReT Gliwice

AZS AWF Katowice

Klub Ptywacki H20 Jastrzebie-Zdroj
UKS Salmo Zory

CSiR MOS Dagbrowa Gérnicza
SiKReT Gliwice

CSIiR MOS Dabrowa Gornicza
SiKReT Gliwice

UKS MANTA Kochtowice Ruda Slas
MKS-SMS Victoria Racib6rz

KS Goérnik Sosnowiec

MKP Wodnik 29 Tychy

UKS Wodnik 29 Katowice
MKS-SMS Victoria Racib6rz

2470 551
24.81 544
2493 536
25.07 527
2510 525
25.61 495
25.64 493
26.02 472
26.14 465
26.25 459
26.27 458
26.48 447
26.48 447
26.51 446
26.54 444
26.74 434
26.75 434
26.88 428
26.98 423
27.07 419
27.14 415
2717 414
2717 414
2719 413
27.32 407
2742 403
2750 399
2761 395
27.67 392
2777 388
2794 381
28.05 376
2947 324
29.81 313
31.03 278
27.57

2395 605
2424 583
2434 576
2461 557
24.62 557
24.68 553
2470 551
24.84 542
2520 519
2525 516
25.37 509
2550 501
25.60 495
25.67 491
25.74 487
25.80 484
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Mistrzostwa Okregu Slaskiego Open
Gliwice, 8. - 9.12.2017

Konkurencja 3, Chtopcéw, 50m dowolny, 16 - 18 lat

Pozycja
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.

36.

taczny Michat
Chromik Szymon SR
Wotoszyn Roman
Piotrowski Natan

Krystyniak Mateusz SR
Jaltuszewski Jakub SR

Wrébel Daniel
Skabrat Jakub SR
Felinski Mateusz
Plaowski Zbigniew
Krzykawski Michat
Drewnik Kamil
Sosna Bartosz
Wréblewski Kacper
Dudek Krzysztof
Skutta Pawet

Bieg Oskar

Puk Dariusz
Chowaniec tukasz
Puk Grzegorz
Ogorzatek Kamil
Nowodworski Dawid
Szal Mateusz
Czech Szymon
Milbrant Kacper SO
Przybyta Kacper
Cajza Szymon
Romanowski Kamil
Sawicki Bartosz
Bladek Jedrzej
Pajgczkowski Olaf
Sieradzki Kamil
Koscielak Jacek
Szota Grzegorz
Korzuch Mateusz
Pawlik Kacper
Twardzik Bartosz
Pi6ro Artur

Lesik Jarostaw SR
Kajzer Oliwier
Podsiadto Grzegorz
Tatura Pawet
Chowaniec Mateusz
Porszke Kacper
Krasowski Michat
Grabon Przemystaw
Lamla Filip
Kasprzyk Albert
Chrapek Marcin
Czyzak Arkadiusz SR
Grychtot Arkadiusz
Sobierajski Michat
Pietucha Tymoteusz

Rok ur.

00 UKS Huragan Sosnowiec

99 CSiR MOS Dgbrowa Goérnicza
01 CSiR MOS Dgbrowa Goérnicza
01 UKS Salmo Zory

00 Nowy KP Bielsko-Biata

00 MKS-SMS Victoria Raciborz
00 MKS MOS Katowice

01 MKS-SMS Victoria Raciborz
00  UKS Huragan Sosnowiec

01 UKS Wodnik 29 Katowice

99  UKS Huragan Sosnowiec

00 UKS MANTA Kochtowice Ruda Slas
99  RMKS Rybnik

01 RMKS Rybnik

01 SIiKReT Gliwice

01 MKS MOS Katowice

00 MKP Wodnik 29 Tychy

95 AZS AWF Katowice

97 UKS TROJKA Czestochowa

98 UKS Huragan Sosnowiec

99  MKP Wodnik 29 Tychy

97 CSiR MOS Dgbrowa Gornicza

00  Zryw Opole

97  AZS AWF Katowice

01 AZS AWF Katowice

98 AZS AWF Katowice

00 SIKReT Gliwice

97 AZS AWF Katowice

00 AZS AWF Katowice

00  Klub Plywacki H20 Jastrzebie-Zdroj
01 UKS Salmo Zory

02 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
01  Zryw Opole

99 CSiR MOS Dgbrowa Goérnicza

95 AZS AWF Katowice

02 MOSM Tychy

00 SiKReT Gliwice

91 MKS Palac Katowice

02 MKS-SMS Victoria Raciborz

03 UKS Wodnik 29 Katowice

03 UKS Wodnik 29 Katowice

02 UKS Wodnik 29 Katowice

03 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
02 UKS Wodnik 29 Katowice

01  Zryw Opole

00 CSiR MOS Dagbrowa Gornicza

03 LKS Jednos¢ 32 Przyszowice

00 SIKReT Gliwice

98  Delfin Cieszyn

99  UKS MANTA Kochtowice Ruda Slas
03 UKS MANTA Kochtowice Ruda Slas
03 MOSM Tychy

03 UKS Wodnik 29 Katowice

Czas Pkt.
2595 475
25.97 474
26.07 469
26.33 455
26.34 455
26.36 454
2650 446
26.52 445
26.62 440
26.70 436
26.76 433
26.82 431
26.84 430
26.90 427
27.74 389
30.04 306
40.23 127
23.44 645
23.47 643
23.77 619
23.95 605
23.99 602
24.19 587
2423 584
24.24 583
24.34 576
2434 576
2445 568
2461 557
2462 557
24.68 553
24,70 551
24,70 551
24,70 551
24.80 545
2481 544
24.84 542
2486 541
2493 536
25.02 530
25.07 527
25.07 527
25.08 527
25.10 525
25.15 522
25.20 519
25.23 517
25.25 516
25.27 515
25.37 509
25.38 508
25.38 508
25.43 505

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to SiKReT Gliwice

09.12.2017 13:12 - Strona 3



Mistrzostwa Okregu Slaskiego Open
Gliwice, 8. - 9.12.2017

Konkurencja 3, Mezczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja

37.
38.
39.

41.
42.
43.
44,
45.
46.

48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

86.

88.
89.
90.
91.
92.

Wotowicz Mateusz SR
Maj Jakub

Ogrodnik Wojciech
Mrzygtéd Michat
Rozenek Patryk
Latusek Szymon
Malarz Marcin SO
Pazik Wojciech
Kalkan Jakub

Muc Filip SO
Tokarski Adam SR
Pozlewicz Stawomir
Sciezka Mikolaj
taczny Michat
Chromik Szymon SR
Wiadyka Marcin
Wotoszyn Roman
Walter Alan

Nachyta Jakub
Matek Jakub
Trzcionka Maciej
Piotrowski Natan
Krystyniak Mateusz SR
Jattuszewski Jakub SR
Nowakowski Maciej
Wiezik Jan SO
Kowalczyk Dawid
Danikiewicz Dawid SO
Kotodziej mateusz
Wrébel Daniel
Poprawa- Jakubas Jakub
Skabrat Jakub SR
Dudys Dominik
Sieprawski Roch SO
Felinski Mateusz
Plaowski Zbigniew
Podlasek Adrian SR
Sendacki Jakub
Karpinski Jakub
Krzykawski Michat
Drewnik Kamil
Sosna Bartosz
Stanek Bartosz
Niejadlik Michat SR
Wréblewski Kacper
Jasinski Mitosz
Janosz Aleksander
Skorupski Oskar
Juchno Michat
Wojta Michat
Schreiber Patrick SR
Smolorz Dawid
Chowaniec Bartosz
Adamczyk Wojciech
Pawtowski Eryk
Szojda Pawet

Rok ur.

99 MKS-SMS Victoria Racib6rz
01 KS Gornik Sosnowiec

03 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
02 MUKS Gilus Gilowice

02 KS Gornik Radlin

00 MKP Wodnik 29 Tychy

03 UKP Unia Oswiecim

01 UKS Wodnik 29 Katowice

04 LKS Jednos¢ 32 Przyszowice
01  UKP Unia Os$wiecim

01 MKS-SMS Victoria Raciborz
98 CSiR MOS Dgbrowa Gornicza
03 CSiR MOS Dgbrowa Gornicza
00  UKS Huragan Sosnowiec

99 CSiR MOS Dagbrowa Gornicza
02 UKS Wodnik 29 Katowice

01 CSiR MOS Dagbrowa Gornicza
02 MOSM Tychy

02 MUKS Gilus Gilowice

02 UKS Wodnik 29 Katowice

03  UKS Na Fali Bytom

01  UKS Salmo Zory

00 Nowy KP Bielsko-Biata

00 MKS-SMS Victoria Raciborz
03 MKS Pafac Katowice

03  UKP Unia O$wiecim

02 UKS MANTA Kochtowice Ruda Slas
03  UKP Unia O$wiecim

02 UKS Wodnik 29 Katowice

00 MKS MOS Katowice

02 MOSM Tychy

01 MKS-SMS Victoria Racib6rz
02 MKP Zabrze

03  UKP Unia Os$wiecim

00 UKS Huragan Sosnowiec

01 UKS Wodnik 29 Katowice

02 MKS-SMS Victoria Raciborz
02 MOSM Tychy

03 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
99  UKS Huragan Sosnowiec

00 UKS MANTA Kochtowice Ruda Slas
99 RMKS Rybnik

03 UKS Aquatica Pawtowice

02 MKS-SMS Victoria Raciborz
01 RMKS Rybnik

02 MOSM Tychy

02 UKS Wodnik 29 Katowice

03 MOSM Tychy

02 CSiR MOS Dagbrowa Gornicza
02 KS Gornik Radlin

02 MKS-SMS Victoria Raciborz
02 UKP Ruda Slaska

02 MUKS Gilus Gilowice

02 KS Gornik Sosnowiec

02 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
02 MOSM Tychy

Czas Pkt.
2550 501
25.60 495
25.61 495
25.61 495
25.64 493
25.67 491
25.73 488
25.74 487
25.77 485
25.80 484
25.80 484
25.87 480
2593 476
25.95 475
2597 474
26.02 472
26.07 469
26.14 465
26.25 459
26.27 458
26.32 456
26.33 455
26.34 455
26.36 454
2641 451
26.42 450
26.48 447
26.48 447
26.48 447
26.50 446
2651 446
2652 445
2654 444
26.61 441
26.62 440
26.70 436
26.74 434
26.75 434
26.76 433
26.76 433
26.82 431
26.84 430
26.85 429
26.88 428
26.90 427
26.98 423
27.07 419
27.14 415
27.14 415
27.17 414
27.17 414
27.19 413
27.32 407
27.42 403
2750 399
2761 395
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Mistrzostwa Okregu Slaskiego Open
Gliwice, 8. - 9.12.2017

Konkurencja 3, Mezczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja

93.
94.
95.

97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
DYSKW.

DYSKW.

Softysiak Bartosz
Jajko Jakub
Hudzikowski Mateusz
Magosz Michat
Osuch Jakub

Dudek Krzysztof
Zak Maciej
Wyrobek Robert
Falericzyk Jakub
Giel Daniel

Myszor Przemystaw
Ortowski Jakub
Powciot Dawid
Skoczylas Michat
Szolc Dominik
Pieta Konrad

Sosna Dominik
Boduszek Julian
Sojka Pawet

Hein Jakub
Miodonski Mateusz SO
Zdebel Marsel
Prokopczyk Maksymilian
Pawetek Szymon
Garczarczyk Piotr
Stowiriski Kamil
Pawtowski Wojciech
Druzd Nataniel
Adamczyk Jan
Ossowski Wiktor
Jarek Mateusz
Cebula Kamil

Skutta Pawet
GOrnik Kacper
Biegun Adrian
Burchard Piotr
Smyk Krzysztof
Pietka Adam
Zabielski Bartosz
Stokfisz Mikotaj
Chwalebny Wojtek
Witkowski Antonii
Bieg Oskar

Susek Mikotaj

Rok ur.

03  UKP Ruda Slaska

02 KS Gornik Radlin

03 LKS Jednos$¢ 32 Przyszowice
03  UKS Huragan Sosnowiec

03 MOSM Tychy

01 SiKReT Gliwice

02 CSiR MOS Dgbrowa Goérnicza
03 LKS Jednosé 32 Przyszowice
02 KS Gornik Sosnowiec

03 MOSM Tychy

03 MOSM Tychy

02 CSiR MOS Dgbrowa Gornicza
03 KS Gornik Radlin

03 UKS Wodnik 29 Katowice

03 KS Pigtka Chorzéw

03 CSiR MOS Dagbrowa Gornicza
03 MKS Patac Katowice

03 UKS Wodnik 29 Katowice

03 UKS Aquatica Pawtowice

03 KS Pigtka Chorzow

03  UKP Unia Oswiecim

03 SIKReT Gliwice

03  Zryw Opole

03 KS Gornik Radlin

03 KS Pigtka Chorzéw

03 UKS MANTA Kochtowice Ruda Slas
02 UKS Wodnik 29 Katowice

03 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
03 KS Gornik Radlin

02 KS Pigtka Chorzow

03 KS Pigtka Chorzow

03 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
01 MKS MOS Katowice

03 KS Gornik Radlin

03 CSiR MOS Dgbrowa Goérnicza
03 CSiR MOS Dgbrowa Goérnicza
02  UKS Karlik Katowice

03 CSiR MOS Dgbrowa Goérnicza
03 CSiR MOS Dgbrowa Goérnicza
03 UKS Wodnik 29 Katowice

03 MOSM Tychy

03 MOSM Tychy

00 MKP Wodnik 29 Tychy

02 CSiR MOS Dgbrowa Gornicza

O4 - Start wykonany przed sygntem (przedwczesny start) (Czas: 9:37)

Czamara Eryk

03 CSiR MOS Dgbrowa Gérnicza

04 - Start wykonany przed sygntem (przedwczesny start) (Czas: 9:37)

Czas

27.65
27.67
27.68
27.68
27.70
27.74
27.77
27.79
27.94
27.99
28.04
28.05
28.20
28.25
28.31
28.35
28.37
28.44
28.52
28.57
28.65
28.85
28.87
29.29
29.38
29.46
29.47
29.69
29.70
29.81
29.85
29.88
30.04
30.14
30.55
30.59
31.08
31.73
3191
31.98
32.07
33.76
40.23
27.57

28.36

Pkt.

393
392
392
392
391
389
388
387
381
379
377
376
370
368
366
364
364
361
358
356
353
346
345
330
327
325
324
317
317
313
312
311
306
303
291
290
278
260
255
254
252
216
127
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